
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

ZAMAWIAJĄCY: GMINA WARTA BOLESŁAWIECKA 
SYGNATURA SPRAWY: RZK-I.271.7.2021 

NAZWA ZAMÓWIENIA: „PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ NA DZ. NR 836/6 I CZ. DZ. NR 836/5  
W MIEJSCOWOŚCI TOMASZÓW BOLESŁAWIECKI” 

                     

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Warta Bolesławiecka , dnia 19-07-2021 

 

Zamawiający 

Gmina Warta Bolesławiecka  

Warta Bolesławiecka 40c 

59-720 Warta Bolesławiecka 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ NA DZ. NR 836/6 I CZ. DZ. NR 836/5 W MIEJSCOWOŚCI TOMASZÓW BOLESŁAWIECKI 

Numer postępowania 2021/BZP 00100712/01  

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/478130 

 



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

ZAMAWIAJĄCY: GMINA WARTA BOLESŁAWIECKA 
SYGNATURA SPRAWY: RZK-I.271.7.2021 

NAZWA ZAMÓWIENIA: „PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ NA DZ. NR 836/6 I CZ. DZ. NR 836/5  
W MIEJSCOWOŚCI TOMASZÓW BOLESŁAWIECKI” 

                     

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19-07-2021 godz. 09:05:00 w Platforma Zakupowa Open Nexus - Warta Bolesławiecka 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 240.000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto [zł] 
60% 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane [m-ce] 
40% 

1. 
Przesiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. Piotr Zając 
Jałowiec 56 
59-800 Jałowiec 

234.798,78 60  

2. 
SUDECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH SP. Z O.O. EWA MELLER-WYPYCH 
ul. Kaczawska 19 
58-514 Jelenia Góra 

247.645,74 60  

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

ZAMAWIAJĄCY: GMINA WARTA BOLESŁAWIECKA 
SYGNATURA SPRAWY: RZK-I.271.7.2021 

NAZWA ZAMÓWIENIA: „PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ NA DZ. NR 836/6 I CZ. DZ. NR 836/5  
W MIEJSCOWOŚCI TOMASZÓW BOLESŁAWIECKI” 

                     

 

 

 

strona 3 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Marta Zborowska 

2. Członek Maciej Marnicki 

3. Członek Adrian Kulesza 

 


		2021-07-19T09:40:05+0200
	Mirosław Kazimierz Haniszewski


		2021-07-19T09:40:46+0200
	Mirosław Kazimierz Haniszewski




